
低收入家庭，包括接受綜援家庭、單親補助金、長期個案補助金、 特別津貼或
學生資助辦事處之學校書簿津貼，可享優惠價每位 $560/期，名額1位/期 (需提
交相關資料證明) 。 
參加者需每天自備一份午膳。

活動內容及地點將按天氣、現場環境或參加者狀況而保留更改權利。

活動過程中參加者必須穿著助浮衣（由本中心提供），而活動地點亦會選取於

安全環境進行。

炎炎夏日，最開心莫過於同水玩遊戲！今個夏天，讓孩子一起進入奇幻的大自然水

世界，感受水的律動、水的冰涼，與小魚兒來一次興奮初接觸。來吧~ 一起在神秘
水世界裡奔放，揮灑無窮創意，享受涼浸浸的快樂！

活動日期：

　第十期：2022年08月10及11日 (星期三及四)
　第十一期：2022年08月25及26日 (星期四及五)
活動時間：09:30至 16:30
集合及解散地點：本中心 
活動地點：香港各大自然地方 
內　　容：小溪或海岸探索、藝術創作、小組合作、獨立自理 
對　　象：升K3至升小二學生 
費　　用：每位$1,400 /期
截止報名日期：活動日前兩星期 或 額滿即止 

備註： 
1.

2.
3.
4.

幼兒活動

 繽紛水世界(第十及十一期) 

https://tafc.org.hk/enroll_step2_local.php?rtype=new&activity_type=local

